PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Portaria Presidência - 476 – AEP
Texto atualizado em 24/05/2024

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 476/2019 TRE-AL/PRE/DG/GDG

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a nova composição da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos

deste Regional, instituída por meio da Portaria Presidência nº 192/2019;

CONSIDERANDO o contido no Processo SEI nº 001008-44.2019.6.02.8000,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do TRE/AL passará a ter a

seguinte composição:

I - Desembargador Eleitoral Hermann de Almeida Melo, que atuará como presidente;
I – Desembargadora Eleitoral Jamile Duarte Coelho, que atuará como presidente; (Portarias Presidência
nº 268/2021 e 152/2022)

I – Desembargadora Eleitoral Natália França Von Sohsten , que atuará como presidente; (Portaria
Presidência nº 230/2024)

II - Heider Lisboa de Sá Júnior;

II - Sérgio Vilela Menegaz Lima; (Portaria Presidência nº 162/2022)

II – Heider Lisboa de Sá Júnior; (Portaria Presidência nº 144/2023)

III Sâmia Coêlho Tenório;

IV - Adeilton dos Santos;

IV - Luiz Batista de Araújo Neto; (Portaria Presidência nº 476/2019)

V - Vera Lúcia Ferreira de Oliveira;

V - João Herminio de Barros Neto e, (Portaria Presidência nº 348/2022)

V - Roosevelt Gomes Quintino de Holanda Cavalcante (Portaria Presidência nº 457/2023)

VI - Maria José Costa da Silva. (Portaria Presidência nº 476/2019)

VI - Lenilda da Paz Barros; (Portaria Presidência nº 73/2021)

VII – Clóvis Ferreira de Alcântara Neto. (Portaria Presidência nº 348/2021)

VII – Kleziane Duarte Soares Dias (Portaria Presidência nº 134/2023)

VIII -Gisele dos Santos Freire de Menezes (Portaria Presidência nº 269/2023)

Art. 2º Revogam-se as Portarias Presidência nºs 192/2019 e 473/2019.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Desembargador PEDRO AUGUSTO MENDONÇA DE ARAÚJO

Presidente

Maceió, 19 de dezembro de 2019.